6105009/2017-14585(2)

Адм-я Пушкинского р-на

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА oTlVto.2017
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ■ бКУ Д

№ .

о  районном Центре тестирования
по выполнению нормативов испытаний
(тестов) Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 26 Положения о Всероссийском
физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО),
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 11.06.2014 № 540, планом мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО), утвержденным распоряжением Правительства
Российской Федерации от 30.06.2014 № 1165-р, во исполнение
постановления Правительства Санкт-Петербурга от 30.07.2014 № 676
«О мерах по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»:

1. Наделить Санкт-Петербургское государственное бюджетное
учреждение «Центр физической культуры, спорта и здоровья «Царское
Село» Пушкинского района (далее - Учреждение) полномочиями
районного Центра тестирования по выполнению нормативов испытаний
(тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов
к труду и обороне" (ГТО) (далее - Центр тестирования).

2. Директору Учреждения:
2.1. В срок до 01.11.2017 внести изменения в штатное расписание

Учреждения с включением структурного подразделения -Центр
тестирования, в количестве 5 человек.

2.2. Разработать и утвердить в установленном порядке Положение о
структурном подразделении Учреждения - Центр тестирования.

3. Распоряжение администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга 5917-р от 13.10.2015 признать утратившим силу.

6105009/2017-14585(2)

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Коваленко Е.А.

В.В. Омельницкий